http://luat247.vn

	CÔNG TY CỔ PHẦN ........
Số: 01/QĐ - 2017/THU DO IDC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

(Về việc ban hành hệ thống thang bảng lương)
-----------------
GIÁM ĐỐC

CÔNG TY CỔ PHẦN ........................
· Căn cứ vào tình hình thực tế hoạt động kinh doanh của công ty cổ phần đầu tư phát triển và xây lắp Thủ Đô.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành hệ thống thang bảng lương của Công ty CP ................
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành ngay sau khi cơ quan có thẩm quyền xác nhận hồ sơ đăng ký hệ thống thang bảng lương.
Điều 3. Các phòng ban và toàn thể cán bộ công nhân viên trong công ty có trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

Phòng LĐ- TBXH;

Như điều 3;

Lưu VP.
	THAY MẶT CÔNG TY

GIÁM ĐỐC